


FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 089/17													
Dodavatel: Název: Ing. Pavol Horčíciak Adresa: Ing. Pavol Horčíciak Československé armády 798 738 01 Frýdek-Místek IČ: 731 87 828 DIČ: CZ7310157591 <small>Živnostenský list vydaný ve Frýdku-Místku dne 03.03. 2003 Evidenční číslo: 380202-80340-00 Číslo jednací: 04/234101V/5284</small>	Odběratel: Název: ŽIRAFÁ - Integrované centrum F-M příspěvková organizace Adresa: Fibichova 469 738 01 Frýdek-Místek IČ: 008 47 011 DIČ:												
Banka: Komerční banka KB SWIFT: - IBAN: - Číslo účtu: 86-5734950227/0100	Forma úhrady: převodem Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 10.10.2017 Datum vystavení: 11.10.2017 Datum splatnosti: 25.10.2017												
Označení dodávky:	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Množství</th> <th>J. cena</th> <th>Celkem</th> <th>% DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkem s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>5 320,00 Kč</td> <td>5 320,00 Kč</td> <td>21,00%</td> <td>1 117,20</td> <td>6 437 Kč</td> </tr> </tbody> </table>	Množství	J. cena	Celkem	% DPH	DPH	Celkem s DPH	1	5 320,00 Kč	5 320,00 Kč	21,00%	1 117,20	6 437 Kč
Množství	J. cena	Celkem	% DPH	DPH	Celkem s DPH								
1	5 320,00 Kč	5 320,00 Kč	21,00%	1 117,20	6 437 Kč								
Vystavuji Vám fakturu za elektroinstalační práce na oddělení Chráněné bydlení - dle objednávky ze dne 4.10. 2017 v objektu ŽIRAFÁ - IC na ulici Fibichova 469 ve Frýdku - Místku.													
<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="text-align: right;">Základ DPH:</td> <td>5 320,00</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">DPH 21% :</td> <td>1 117,20</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">Celkem k úhradě:</td> <td>6 437 Kč</td> </tr> </table>		Základ DPH:	5 320,00	DPH 21% :	1 117,20	Celkem k úhradě:	6 437 Kč						
Základ DPH:	5 320,00												
DPH 21% :	1 117,20												
Celkem k úhradě:	6 437 Kč												
Vystavil: Ing. Pavol Horčíciak Telefon: 722 900 953 E-mail: horciciak.pavel@seznam.cz rozpočet : HO 288/2017	Ing. PAVOL HORČIČIAK <i>montáže a opravy</i> Československé armády 798 738 01 Frýdek-Místek <small>IČO: 731 87 828 DIČ: CZ7310157591</small> 												

Fakturu převzal (razítko a podpis) :

ŽIRAFA - Integrované centrum Frýdek-Místek, ulice Fibichova 469, Frýdek-Místek

elektropráce dle požadavků

		MJ	počet	sazba	cena celkem
Montážní práce :					
1.	Práce potřebné a související - doplnění LED osvětlení ,odzkoušení	kpl	1	410	410
	montážní práce 1. celkem bez DPH :				410
2.	Práce potřebné a související - úprava jištění ve stávajících rozváděčích pro servopohony venkovních žaluzií a otevírání střešních oken, odzkoušení	kpl	2	690	1380
	montážní práce 2. celkem bez DPH :				1380
3.	Práce potřebné a související - oprava svítidla nouzového osvětlení, odzkoušení	kpl	1	380	380
	montážní práce 3. celkem bez DPH :				380
Materiál :					
1.	LED pásek teplá bílá barva, 12VDC, IP65	m	1	298,88	298,88
	Napájecí dvoupinový plastový konektor pro LED pásek	kus	1	39,63	39,63
	Podružný materiál	kpl	1	16,9255	16,9255
	materiál 1. celkem bez DPH :				355,4355
2.	Jistič 16D/1	kus	4	211,68	846,72
	Podružný materiál	kpl	1	42,336	42,336
	materiál 2. celkem bez DPH :				889,056
3.	Nouzové svítidlo LED IP65 8W/3h	kus	1	895,92	895,92
	Podružný materiál	kpl	1	44,796	44,796
	materiál 3. celkem bez DPH :				940,716
Rekapitulace celkových nákladů rozpočtu :					
1.	montážní práce				410
1.	materiál				355,4355
	elektropráce 1. celkem bez DPH :				765,4355
2.	montážní práce				1380
2.	materiál				889,056
	elektropráce 2. celkem bez DPH :				2269,056
3.	montážní práce				380
3.	materiál				940,716
	elektropráce 3. celkem bez DPH :				1320,716
	Provedení revize (posouzení) stávajícího osvětlení prostor chodby - chráněné bydlení				965

základ daně :
daň 21% DPH :

5 320,21 Kč
1 117,24 Kč

K ÚHRADĚ ZA ELEKTROMATERIÁL CELKEM S DPH :

6 437,45 Kč

ing. PAVOL HORČIČIAŠ
montáže a opravy
Československé armády 798
738 01 Prýdek-Místek
IČO: 731 87 828, DIČ: CZ7310157591

